БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 билемеhе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

        КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

    27.11.2012 й.                                 № 142                                27.11.2012 г.

  Об отсутствии необходимости подготовки
Генерального плана сельского поселения Ермолкинский
сельский совет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что схемой территориального планирования Республики Башкортостан и схемой территориального  планирования муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории сельского поселения

Ермолкинский  сельский совет, Совет сельского поселения Ермолкинский   сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Ермолкинский сельсовет.

2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения, расположенного по адресу: с. Ермолкино  , ул. Ленина 29 А и  опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности совета сельского поселения Ермолкинский сельский совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                  Г.Н. Яковлев